

Warszawa, 28 października 2022 r.

Pani Joanna Przanowska-Tomaszek
Prezes Sądu Okręgowego w Warszawie
Sąd Okręgowy w Warszawie
Al. Solidarności 127, 00-898 Warszawa
(„Dłużnik”)

adwokat prof. dr hab. Michał Romanowski
z Kancelarii M. Romanowski i Wspólnicy sp. k.,
ul. F. Klimczaka 1, Royal Wilanów, recepcja F,
02-797 Warszawa
kancelaria@romanowski.eu

**DZIESIĄTE (OTWARTE) WEZWANIE
W SPRAWIE PRZYWRÓCENIA DO ORZEKANIA PANA SĘDZIEGO IGORA TULEYI**

Działając w imieniu Pana Sędziego Igora Tuleyi, po raz dziesiąty żądam niezwłocznego wykonania prawomocnego Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych z 21 marca 2022 r. (sygn. akt VII Pz 48/21) („**Postanowienie**”) i dopuszczenia Pana Sędziego Igora Tuleyi do orzekania.

Sędzia Tuleya jest niedopuszczany do orzekania już 709 dni! Za cały ten okres bezprawnego niedopuszczania sędziego Tuleyi do orzekania odpowiedzialność ponoszą p. Schab i p. Radzik. Pani ponosi osobistą odpowiedzialność od chwili nominacji na prezesa Sądu Okręgowego w Warszawie, czyli już 114 dni! Przez prawie 4 miesiące nie wykonuje Pani Postanowienia. Licznik czasu odpowiedzialności prawnej dla Pani bije, wciąż bije i będzie bił! Sama go Pani ustawiła i nie chce zatrzymać!

Nie wykonuje Pani Postanowienia pomimo upływu kolejnego tygodnia i wezwania Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie VI Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych do dopuszczenia Pana sędziego Igora Tuleyi do orzekania w VIII Wydziale Karnym Sądu Okręgowego w Warszawie pod rygorem wymierzenia grzywny. Zna Pani to postanowienie, a Pani pełnomocnik czynni uniki, aby opóźnić jego odebranie. To jest zachowanie niegodne prezesa sądu i sędziego. Wczoraj upłynął dokładnie rok, od kiedy Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej nałożył na Polskę karę 1 miliona euro dziennie za

funkcjonowanie nielegalnej izby dyscyplinarnej (C-204/21), której dokument nazywany „uchwałą” uznaje Pani za podstawę niewykonywania Postanowienia.

Na weekend polecam Pani kolejną myśl George’a Orwella – tym razem z „*Folwarku zwierzęcego*”:

„Każdy śmiałek, który zaatakuje [...]panującą ortodoksję, zostaje natychmiast skutecznie uciszony. Jeśli czyjeś poglądy godzą zdecydowanie w obowiązującą ideologię, niemal zawsze stają się one przedmiotem nieuczciwej krytyki i nagonki [...].”

Dołączyła Pani i aktywnie trwa w gronie ciemężycieli wolnych sędziów, których partia władzy przy pomocy takich prezesów sądów jak Pani, Małgorzata Manowska, Piotr Schab, Przemysław Radzik i Maciej Nawacki chce uciszyć.

Stanowisko neoKRS z 20 października 2022 r. nie ochroni przed dopuszczaniem się bezprawia.

Rację miał Pan Profesor Bartoszewski mówiąc „*Nie wiercie zegarom – czas wymyślił je dla zabawy*”. W Polsce roku 2022, w której osoby takie jak Pani stają się narzędziem partii rządzącej mamy rok 1984! – ale prawo choć czasami drzemie, to nigdy nie umiera!

„*Warto być uczciwym*” (prof. W. Bartoszewski), czyli przyzwoitym.



prof. dr hab. Michał Romanowski
adwokat